
1960

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 sierpnia 2004 r.

w sprawie informacji o otrzymanej pomocy publicznej innej ni˝ pomoc de minimis 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwiet-
nia 2004 r. o post´powaniu w sprawach dotyczàcych
pomocy publicznej (Dz. U. Nr 123, poz. 1291) zarzàdza
si´, co nast´puje: 

§ 1. OkreÊla si´ wzór formularza informacji o otrzy-
manej pomocy publicznej innej ni˝ pomoc de mini-
mis, sk∏adajàcego si´ z informacji:

1) dotyczàcych podmiotu ubiegajàcego si´ o pomoc,

2) dotyczàcych otrzymanej pomocy publicznej oraz
realizowanego przedsi´wzi´cia,

3) szczegó∏owych 
— stanowiàcy za∏àcznik do rozporzàdzenia. 

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Rady Ministrów
z dnia 12 listopada 2002 r. w sprawie wzoru formula-
rza informacji o pomocy publicznej uzyskanej przez
przedsi´biorc´ (Dz. U. Nr 196, poz. 1654).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia. 

Prezes Rady Ministrów: w z. I. Jaruga-Nowacka



Za∏àcznik do rozporzàdzenia Rady Mini-
strów z dnia 11 sierpnia 2004 r. (poz. 1960)

WZÓR FORMULARZA INFORMACJI O OTRZYMANEJ POMOCY PUBLICZNEJ 
INNEJ NI˚ POMOC DE MINIMIS

Dziennik Ustaw Nr 191 — 13611 — Poz. 1960



Dziennik Ustaw Nr 191 — 13612 — Poz. 1960



Dziennik Ustaw Nr 191 — 13613 — Poz. 1960



Dziennik Ustaw Nr 191 — 13614 — Poz. 1960



Dziennik Ustaw Nr 191 — 13615 — Poz. 1960



Dziennik Ustaw Nr 191 — 13616 — Poz. 1960



Dziennik Ustaw Nr 191 — 13617 — Poz. 1960



Dziennik Ustaw Nr 191 — 13618 — Poz. 1960



Dziennik Ustaw Nr 191 — 13619 — Poz. 1960



Dziennik Ustaw Nr 191 — 13620 — Poz. 1960



Dziennik Ustaw Nr 191 — 13621 — Poz. 1960



Dziennik Ustaw Nr 191 — 13622 — Poz. 1960



Dziennik Ustaw Nr 191 — 13623 — Poz. 1960


